
Р І Ш Е Н Н Я 

Про схвалення звіту комунального підприємства «Спутник» за 2017р. 

Відповідно до підпунктів 2, 3  пункту “а” статті 29, Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, заслухавши звіт директора 

комунального підприємства  «Спутник» Богаченка М.С.,  про роботу 

комунального підприємства  у 2017 році, з метою надання якісних послуг для 

туристів, відпочиваючих, громадян, виконавчий комітет Біляївської міської 

ради  

 

 ВИРІШИВ: 

1. Схвалити звіт комунального підприємства  «Спутник» про роботу 

комунального підприємства за  2017 рік. 

2. Директору комунального підприємства  «Спутник» Богаченко М.С.: 

     2.1 забезпечити стабільну роботу підприємства та збільшення доходної 

частини за рахунок надання платних послуг; 

     2.2 вжити заходів щодо недопущення виникнення кредиторської та 

дебіторської заборгованості у 2018 році.    

       

     3. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на заступника 

міського голови – начальника управління розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Чорного М.А. 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П.Бухтіяров 

 

 

№ 56 від 19 ютого 2018 року 

м. Біляївка 
 

 
                                                               



Додаток 

                                                                                                                   до рішення виконкому  

                                                                                                                Біляївської міської ради 

                                                                                                                  № 56 від 19.02.2018 р. 

 

                                      Звіт КП «Спутник» за 2017 рік. 

 

 

Головна мета роботи комунального підприємства «Супутник» це 

впровадження заходів для надання якісних послуг для туристів, 

відпочиваючих, громадян що знаходяться у відрядженні та  населення 

Біляївської об’єднаної громади та утримання об’єктів комунальної власності . 

У 2017 році завдяки фінансовій підтримці Біляївської міської ради , спільних 

дій орендарів та адміністрації комунального підприємства виконані сдуючі 

заходи: 

за кошти фінансової підтримки Біляївської міської ради  275679,00 грн: 

завершено роботи  в  будівлі хостелу;  

закуплено та встановлені меблі і обладнання в хостелі, в тому числі 15 ліжок 

двухярусних, телевізор, 2 кухонні уголки, стінка кухонна, стіл, табуретки та 

інше; (175000,00 грн.); 

 встановлена огорожа для господарських потреб; 

відремонтовано водопровід до Будинку культури і на вузол розподілу води 

(7906,00 грн); 

проведено очистку наружньої вбиральні в Будинку культури, (33600,00 грн.); 

проведено роботи по підготовці до зими котельної при Будинку культури 

(замінено насос, утеплено теплотрасу, замінено 9 шт. кранів, пофарбовано 

газопровід що йде до котельної, проведено перевірку сигналізатора ) 

(10720,00 грн); 

укладено договір з ТОВ «Одесагаз-постачання» на включення котельної з 

25.10.2017 року; 

придбано ноутбук та принтер у Візит-центр для адміністратора(12285,00 

грн.); 

придбані LED світильники, для освітлення прилеглої території до Візит 

центру та Будинку культури;(15168,00 грн.) 

проведені роботи по очистці території біля Будинку культури, очищена 

поросль, видалено дикоростучі кущі, підрізано дерева (8000,00 грн.); 

придбано інструмент газонокосарку та бензопилу (13000,00 грн.); 

розчищено частину платанової алеї від Візит центру та будівлі хостелу до  

Будинку культури. 

За кошти підприємства  85641,00 грн    виконані наступні роботи: 

проведені ремонтні роботи в котельній готелю по вул. Костіна 11, замінено  

20м.  тепломереж (2522,00 грн.); 

проведено ремонт фасаду підсобної будівлі готелю КП «Спутник» 

(1450,00грн.); 



встановлено пожежну та охоронну сигналізацію в будівлі готелю вул. 

Костіна 11 (15832,00 грн.);  

придбані нові меблі для номерів готелю, ивентар (19188,00 грн.); 

для роботи КП «Спутник» придбана оргтехніка ноутбуки та принтер, 

системник (22920,00 грн.); 

проведені роботи по благоустрою площадки біля будівлі хостелу по вул. О. 

Головатого 404г (2400,00 грн.); 

придбані прилади електроопалення для приміщення музею (1930,00 грн.);  

прочищено каналізаційний колектор від Будинку культури вул. О.Головатого 

404в   70 метрів (1500,00 грн.); 

Профінансовано  роботи по будівництву мережі Інтернет ( флайком) в 

приміщення музею (1500,00 грн.); 

Матеріали на виготовлення та встановлення бесідки (5023,00 грн.); 

Придбаний мотор для човна (11376,00 грн.). 

В 2017р. підприємством досягнуті наступні результати: сплачені податки до 

місцевого бюджету туристичний збір у сумі 1677,00 грн., отримано прибуток 

до оподаткування в розмірі  60,8 тис. грн. До бюджету міста перераховано 

частку прибуткового податку  1252,00 грн. Перерахований за 2017 рік 

прибутковий податок з доходу фізичних осіб 97589,00 грн. грн. що  

порівнянні з 2016р більше на 71052,00 грн., без врахування коштів 

фінансової підтримки на 24200,00 грн. Облікова кількість працівників на 

початок 2018р склала  5 чол., а на кінець року 19 чол. 

Власний дохід підприємства без врахування фінансової підтримки склав 

420,00 тис. грн.  грн що на  87,9 % більше в порівнянні з  2016р.( 223,5 тис. 

грн.2016р.) 

У 2017 році були отримані кошти від центру зайнятості за ЄСВ в сумі 

6920,00 грн. 
 

 

 

 

         Директор КП «Спутник»                                                 Богаченко М.С. 
 

 

 

 


